
1

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 12688/SOPP/16

ZADAVATEL: Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha - Chodov

Jednající: RNDr. František Pelc - ředitel

IČO: 62933591

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Záchrana a podpora biodiverzity na Rybnících v PR Bažantula

Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, a to z důvodů dle § 84, odst. 2, písm. d) a e) 

zákona-

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Na základě průběhu zadávacího řízení, konkrétně při posuzovaní jednotlivých položek v nabídkách, 

bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci „Záchrana a podpora biodiverzity na rybnících v PR 

Bažantula“ nebyla technicky ani právně dostatečně pořešena veškerá problematika, která je nutná k 

realizaci zakázky (např. uložení organického materiálu v lokalitě Dvořisko, deponie zemin, kácení 

dřevin na ostrovech) a je nutné zakázku zrušit. 

Zajištění inženýrské činnosti bylo v případě Dvořiska zanedbáno. Nebylo přihlédnuto k aktuálnímu 

stavu pozemků a u příslušných úřadů nebylo projednáno povolení vykácení vzrostlých dřevin ani 

plánovaná navážka rybničních sedimentů a organické hmoty. K projednání s orgány státní správy však 

bude nutno zpracovat dokumentaci dle stanovené vyhlášky a spolu s parametry navážky podrobně 

popsat i způsob rekultivace. Zároveň bude nutné zajistit povolení ke kácení dřevin v dané lokalitě. 

Veškeré tyto činnosti vyvolají změny v projektové dokumentaci v popisné i rozpočtové, dokladové části 

a především v rozpočtové části.

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat námitky do 15 dnů zadavateli, nejlépe prostřednictvím EZAK

V Praze dne 8.12.2016

……………………………………………………………………………………


	k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, a to z důvodů dle § 84, odst. 2, písm. d a e zákona-

		2016-12-12T12:34:00+0100




